
WR-MH

WR-MH

WR-MH

WR-AH

V

V

V

S

G

G

V

10

1

(gd)

(sg-rwb)

(-s)

(-s)

(-s)

35

37

WR-AH

WR-MH

G

S

V

10

(gd)

(sg-rwb)

(-s)

PLANGEBIED

LEGENDA

BESTEMMINGEN

AANDUIDINGEN

Groen

bouwvlak

VERKLARING

gbkn- en kadastrale gegevens

plangebied

maximum bouwhoogte (m)

Sport

Waarde - Archeologie hoge verwachting

Waarde - Archeologie middelhoge verwachting

Verkeer

gemengd

specifieke vorm van groen - regenwaterbassin

sport uitgesloten

datum :

datum ondergrond :

voorontwerp :

ontwerp :

vaststelling :

schaal :

bladnummer :

Identificatiecode :

projectnummer :

gemeente

formaat :

aantal bladen :

bestemmingsplan

MFC 3b/4 2015

Renkum

1 : 1000

A2

140435

1

1

NL.IMRO.0274.bp0162rh-va02

28-04-2015

18-02-2013

-

18-02-2015

-

S
A

B
 
P

o
s
t
b

u
s
 
4

7
9

,
 
6

8
0

0
 
A

L
 
A

r
n

h
e

m
 
 
T

 
0

2
6

 
3

5
7

 
6

9
 
1

1
 
 
I
 
 
w

w
w

.
s
a

b
.
n

l


